
「令和 6年能登半島地震」支援金 ご協力の御礼 

 

公益社団法人日本ＰＴＡ全国協議会では「令和 6 年能登半島地震」の被災地の子供

の教育環境支援のため、公益目的事業【公６】教育支援として令和 6年 1月 12日より

支援金の受付を実施してまいりました。 

その後、9 月には石川県能登地方を襲った豪雨災害もあり、期間を 12 月 31 日まで

延長することにいたしました。 

 

その結果、支援金総額は 47,681,217円となりました。 

 

今回の支援金は終了とさせていただきましたが、これまでご協力いただいた皆さま

への感謝を申し上げるとともに、未だ復興に向けた道半ばの為、引き続きのご支援を

お願い申し上げます。 

 

昨年 1年間本当にありがとうございました。 

 

公益社団法人日本ＰＴＡ全国協議会 

会 長  太田 敬介 

 


